
LOM Ordinario Provisorio 2020

Nivel Secundario

EGB III
CIENCIAS NATURALES / CIENCIAS NATURALES I, II y III    

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 18.097.290 ORELLANA, FERNANDO RUBEN 4059 9 8.46 1.00 0.00 28.00 6.00 0.00 3.60 3.60 1.20 0.25 0.70 0.00 0.00 0.00 61.81
2 21.928.219 BREST, MARIA ANDREA 441 9 9.32 0.00 3.50 12.00 0.25 0.00 1.40 1.65 1.80 1.10 3.70 0.00 0.30 0.00 44.02
3 31.685.977 APÓSTOL, MARÍA GRACIELA 302 9 8.49 0.00 3.00 10.00 0.00 0.00 2.00 1.50 3.00 0.60 1.20 0.00 1.05 0.00 39.84
4 35.843.460 PALAVECINO, LUCIANA MARICEL 308 9 7.79 0.00 0.75 3.00 0.00 0.00 0.30 0.45 0.00 1.85 1.60 0.30 0.00 0.00 25.04
5 36.518.618 YBAñEZ, FERNANDO EMANUEL 12336 9 6.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 3.00 1.10 0.00 0.00 0.00 20.31
6 38.721.345 CESTONI, VIRGINIA DANIELA 12409 9 8.19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.75 0.00 0.00 0.00 19.34
7 39.452.560 LEITHOLD, EVA MARIANA 12336 9 8.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.80 0.35 0.00 0.00 0.00 18.84

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 33.555.233 SCHEFER, ELIANA 43 3 7.43 0.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 3.20 0.90 0.15 0.00 17.18
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LOM Ordinario Provisorio 2020

Nivel Secundario

EGB III
CIENCIAS SOCIALES ( HISTORIA)

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 30.960.403 ZERDA, SEBASTIAN ALEJANDRO 291 9 7.67 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 0.90 1.35 0.00 0.00 1.20 0.00 0.75 0.00 29.87
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LOM Ordinario Provisorio 2020

Nivel Secundario

EGB III
CIENCIAS SOCIALES (GEOGRAFÍA)

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 18.097.290 ORELLANA, FERNANDO RUBEN 4059 9 8.46 1.00 0.00 28.00 6.00 0.00 3.60 3.60 1.20 0.25 0.70 0.00 0.00 0.00 61.81
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LOM Ordinario Provisorio 2020

Nivel Secundario

EGB III
CIENCIAS SOCIALES / CIENCIAS SOCIALES I Y II ( ECONOMIA )

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 21.340.934 TARALLI, VIVIANA RITA MARIA 293 9 8.02 2.00 1.00 26.00 1.00 0.00 10.40 0.00 1.20 1.60 1.95 0.75 0.00 0.00 62.92
2 21.340.365 LOPEZ, ROSALVA DEL VALLE 293 9 8.55 2.00 1.50 25.00 2.50 0.00 2.80 0.15 3.60 2.75 3.10 0.00 0.60 0.00 61.55
3 21.341.714 GONZALEZ, CLAUDIO ESTEBAN 293 9 9.34 0.00 8.00 14.00 0.00 0.00 5.60 2.10 2.25 5.40 2.80 0.00 0.00 0.00 58.49
4 29.085.424 VARGAS, LEONOR DEIDAMIA 293 9 8.90 3.00 0.75 14.00 0.00 0.00 2.80 2.10 2.85 4.95 3.75 1.00 0.65 0.00 53.75
5 21.818.033 FARRAN, NILDA TERESA 293 9 6.88 2.00 0.75 25.00 0.00 0.00 2.50 3.00 1.65 0.70 0.80 0.00 0.00 0.00 52.28
6 23.544.045 IBALO, HUGO DANIEL 293 9 6.79 0.00 4.00 12.00 0.00 0.00 5.50 1.80 0.00 6.00 2.55 0.00 0.00 0.00 47.64
7 17.797.958 CEJAS, ROSANA DEL VALLE 293 9 7.39 2.00 4.00 9.00 0.00 0.00 4.50 1.35 1.80 5.45 1.35 1.35 0.00 0.00 47.19
8 25.506.713 SOSA, JULIA MERCEDES 293 9 7.41 2.00 4.00 11.00 0.00 0.00 1.80 1.65 1.80 4.60 1.85 0.00 0.00 0.00 45.11
9 31.754.507 FERNANDEZ, GLORIA IRIS 293 9 7.35 1.00 4.25 9.00 0.00 0.00 5.00 1.50 0.00 5.80 1.70 0.00 0.00 0.00 44.60
10 24.787.226 MATTEUCCI, SILVANA GISEL 293 9 7.75 2.00 1.75 11.00 0.00 0.00 2.00 0.00 2.10 2.50 4.05 0.00 0.30 0.00 42.45
11 31.707.174 CASSINO, NATALIA SOLEDAD 293 9 9.09 0.00 5.50 9.00 0.00 0.00 1.80 1.35 0.90 0.90 2.85 1.35 0.00 0.00 41.74
12 33.210.148 GOROSITO, GUSTAVO 293 9 7.65 0.00 1.00 8.00 0.00 0.00 4.00 1.20 0.60 5.00 1.65 1.20 0.00 0.00 39.30
13 31.214.982 YBALO, VALERIA DE LOS ANGELES 293 9 7.73 0.00 2.25 7.00 0.00 0.00 3.50 1.05 1.50 1.60 2.35 1.05 0.30 0.00 37.33
14 27.872.307 RUIZ, MABEL ROSALIA 293 9 7.19 0.00 1.00 10.00 0.00 0.00 4.00 1.50 1.20 2.35 0.40 0.00 0.00 0.00 36.64
15 27.397.135 MIALICH, CAROLA NATALIA 293 9 7.99 2.00 3.50 4.00 0.00 0.00 0.40 0.15 3.00 3.10 2.70 0.00 0.15 0.00 35.99
16 24.918.634 CORSI, GEORGINA MARIA GUADALUPE 293 9 7.92 0.00 1.25 9.00 0.00 0.00 1.80 1.35 1.50 1.00 1.50 1.05 0.00 0.00 35.37
17 31.740.682 MORENO, MARIA LAURA 293 9 9.30 0.00 0.00 10.00 0.00 0.00 1.00 1.50 0.00 3.00 1.10 0.00 0.00 0.00 34.90
18 31.858.460 RADLOVACHKI, YAMILA EVELIN 293 9 8.23 0.00 2.50 5.00 0.00 0.00 0.50 0.75 0.30 6.20 2.10 0.00 0.00 0.00 34.58
19 26.129.165 MALDONADO, GABRIELA EDITH 293 9 8.21 0.00 2.25 5.00 0.00 0.00 0.50 0.75 0.00 5.50 1.50 0.00 0.00 0.00 32.71
20 27.392.129 IBAÑEZ, RUBEN ANTONIO 293 9 7.02 0.00 0.00 8.00 0.00 0.00 2.80 1.20 0.30 1.30 1.90 0.90 0.00 0.00 32.42
21 31.740.813 RODRIGUEZ, MARGARITA CECILIA 293 9 8.56 0.00 0.00 7.00 0.00 0.00 1.60 1.20 0.30 0.50 1.60 1.20 0.00 0.00 30.96
22 23.520.030 YÑIGUEZ, LORENZA RAMONA 293 9 7.73 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 1.60 0.60 0.45 1.60 0.40 0.00 0.00 0.00 25.38
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LOM Ordinario Provisorio 2020

Nivel Secundario

EGB III
EDUCACION ARTISTICA (MUSICA)

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 26.006.384 CASTRO NARVAJA, MIGUEL RAMIRO 11638 6 6.87 0.00 1.00 9.00 0.00 0.00 0.90 0.00 0.60 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 25.37
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LOM Ordinario Provisorio 2020

Nivel Secundario

EGB III
EDUCACION ARTISTICA (PLASTICA)

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 31.011.627 JEPSEN, YANINA MARISA 321 9 9.32 1.00 0.00 11.00 0.00 0.00 1.10 0.75 1.70 0.80 2.35 0.50 0.30 0.00 37.82
2 31.011.627 JEPSEN, YANINA MARISA 4053 9 9.32 1.00 0.00 11.00 0.00 0.00 1.10 0.75 1.70 0.80 2.35 0.50 0.30 0.00 37.82
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LOM Ordinario Provisorio 2020

Nivel Secundario

EGB III
EDUCACIÓN FÍSICA/ EDUCACION FÍSICA I, II Y III    

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 26.617.528 MOYANO, LUCAS GABRIEL 1341 9 7.09 2.00 1.00 13.00 0.00 0.00 6.20 1.95 0.60 0.30 0.00 0.00 0.00 0.00 41.14
2 37.651.084 SALOMON, JORGE ALFREDO 1341 9 8.83 0.00 1.25 3.00 0.00 0.00 1.50 0.45 0.00 6.00 3.80 0.00 0.00 0.00 33.83
3 34.580.852 SOSA SURBAN, JUAN MANUEL 2427 9 7.03 0.00 1.00 7.00 0.00 0.00 0.70 1.05 0.30 2.00 0.95 0.00 0.30 0.00 29.33
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LOM Ordinario Provisorio 2020

Nivel Secundario

EGB III
FORMACIÓN ÉTICA Y CIUDADANA / FORMACIÓN ÉTICA Y CIUDADANA I Y II

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 31.741.063 TARALLI, ANALIA GABRIELA 11576 9 8.34 0.00 7.00 9.00 0.00 0.00 0.90 0.75 0.00 0.00 2.20 0.00 0.40 0.00 37.59
2 30.960.403 ZERDA, SEBASTIAN ALEJANDRO 291 9 7.67 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 0.90 1.35 0.00 0.00 1.20 0.00 0.75 0.00 29.87
3 38.485.326 RODRíGUEZ, EMILIANO 555 9 7.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 16.81

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 31.740.904 CORIA VANDEMBERGHE, EMILIA ANABEL 281 3 6.73 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.60 0.45 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 14.18
2 36.299.760 MOLON, MARIA FLORENCIA 787 3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 0.00 0.00 0.00 3.70
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LOM Ordinario Provisorio 2020

Nivel Secundario

EGB III
LENGUA / LENGUA I Y II                            

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 34.926.635 PUIG COLANERI, MAGALI ANTONELA 306 9 7.37 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 1.00 0.75 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 23.22
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LOM Ordinario Provisorio 2020

Nivel Secundario

EGB III
LENGUA EXTRANJERA: INGLES / LENGUA EXTRANJERA: ING / LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS I, II Y III

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 31.740.874 MATURANO POT, FABIANA MARIANELA 12209 3 6.00 2.00 0.75 11.00 0.00 0.00 4.40 1.65 0.90 2.40 1.60 1.05 0.00 0.00 34.75
2 39.449.925 SALAS, NATACHA 12209 3 8.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.65 0.00 0.00 0.00 12.05

Supletorio 2a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 30.372.763 SOTO, ELIANA SOLEDAD 3065 3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00 3.40
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LOM Ordinario Provisorio 2020

Nivel Secundario

EGB III
MATEMÁTICA / MATEMÁTICA I, II y III                   

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 37.530.031 LEDESMA, PAULA AGUSTINA 571 9 7.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 2.20 0.00 0.00 0.00 19.28

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 35.843.460 PALAVECINO, LUCIANA MARICEL 308 6 7.79 0.00 0.75 3.00 0.00 0.00 0.30 0.45 0.00 1.85 1.60 0.30 0.00 0.00 22.04
2 38.721.345 CESTONI, VIRGINIA DANIELA 12409 6 8.19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.75 0.00 0.00 0.00 16.34

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 33.555.233 SCHEFER, ELIANA 43 3 7.43 0.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 3.20 0.90 0.15 0.00 17.18
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LOM Ordinario Provisorio 2020

Nivel Secundario

EGB III
PROYECTO, ORIENTACIÓN Y TUTORÍA                   

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 31.741.063 TARALLI, ANALIA GABRIELA 11576 9 8.34 0.00 7.00 9.00 0.00 0.00 0.90 0.75 0.00 0.00 2.20 0.00 0.40 0.00 37.59
2 38.485.326 RODRíGUEZ, EMILIANO 555 9 7.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 16.81

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 14.153.447 CAZANOBE, NORBERTO JORGE E. 299 6 8.35 3.00 0.00 39.00 1.80 0.00 19.50 5.85 2.70 0.00 1.10 0.00 0.90 0.00 88.20
2 21.340.934 TARALLI, VIVIANA RITA MARIA 293 6 8.02 2.00 1.00 26.00 1.00 0.00 10.40 0.00 1.20 1.60 1.95 0.75 0.00 0.00 59.92
3 18.097.290 ORELLANA, FERNANDO RUBEN 4059 6 8.46 1.00 0.00 28.00 6.00 0.00 3.60 3.60 1.20 0.25 0.70 0.00 0.00 0.00 58.81
4 21.340.365 LOPEZ, ROSALVA DEL VALLE 293 6 8.55 2.00 1.50 25.00 2.50 0.00 2.80 0.15 3.60 2.75 3.10 0.00 0.60 0.00 58.55
5 21.341.714 GONZALEZ, CLAUDIO ESTEBAN 293 6 9.34 0.00 8.00 14.00 0.00 0.00 5.60 2.10 2.25 5.40 2.80 0.00 0.00 0.00 55.49
6 29.085.424 VARGAS, LEONOR DEIDAMIA 293 6 8.90 3.00 0.75 14.00 0.00 0.00 2.80 2.10 2.85 4.95 3.75 1.00 0.65 0.00 50.75
7 21.818.033 FARRAN, NILDA TERESA 293 6 6.88 2.00 0.75 25.00 0.00 0.00 2.50 3.00 1.65 0.70 0.80 0.00 0.00 0.00 49.28
8 23.544.045 IBALO, HUGO DANIEL 293 6 6.79 0.00 4.00 12.00 0.00 0.00 5.50 1.80 0.00 6.00 2.55 0.00 0.00 0.00 44.64
9 17.797.958 CEJAS, ROSANA DEL VALLE 293 6 7.39 2.00 4.00 9.00 0.00 0.00 4.50 1.35 1.80 5.45 1.35 1.35 0.00 0.00 44.19
10 25.506.713 SOSA, JULIA MERCEDES 293 6 7.41 2.00 4.00 11.00 0.00 0.00 1.80 1.65 1.80 4.60 1.85 0.00 0.00 0.00 42.11
11 31.754.507 FERNANDEZ, GLORIA IRIS 293 6 7.35 1.00 4.25 9.00 0.00 0.00 5.00 1.50 0.00 5.80 1.70 0.00 0.00 0.00 41.60
12 21.928.219 BREST, MARIA ANDREA 441 6 9.32 0.00 3.50 12.00 0.25 0.00 1.40 1.65 1.80 1.10 3.70 0.00 0.30 0.00 41.02
13 24.787.226 MATTEUCCI, SILVANA GISEL 293 6 7.75 2.00 1.75 11.00 0.00 0.00 2.00 0.00 2.10 2.50 4.05 0.00 0.30 0.00 39.45
14 31.707.174 CASSINO, NATALIA SOLEDAD 293 6 9.09 0.00 5.50 9.00 0.00 0.00 1.80 1.35 0.90 0.90 2.85 1.35 0.00 0.00 38.74
15 26.617.528 MOYANO, LUCAS GABRIEL 1341 6 7.09 2.00 1.00 13.00 0.00 0.00 6.20 1.95 0.60 0.30 0.00 0.00 0.00 0.00 38.14
16 31.685.977 APÓSTOL, MARÍA GRACIELA 302 6 8.49 0.00 3.00 10.00 0.00 0.00 2.00 1.50 3.00 0.60 1.20 0.00 1.05 0.00 36.84
17 33.210.148 GOROSITO, GUSTAVO 293 6 7.65 0.00 1.00 8.00 0.00 0.00 4.00 1.20 0.60 5.00 1.65 1.20 0.00 0.00 36.30
18 31.189.269 FARIAS, CESAR DARIO 298 6 8.30 0.00 0.00 12.00 1.75 0.00 4.50 1.80 0.00 0.60 1.25 0.00 0.00 0.00 36.20
19 31.011.627 JEPSEN, YANINA MARISA 4053 6 9.32 1.00 0.00 11.00 0.00 0.00 1.10 0.75 1.70 0.80 2.35 0.50 0.30 0.00 34.82
20 31.011.627 JEPSEN, YANINA MARISA 321 6 9.32 1.00 0.00 11.00 0.00 0.00 1.10 0.75 1.70 0.80 2.35 0.50 0.30 0.00 34.82
21 31.214.982 YBALO, VALERIA DE LOS ANGELES 293 6 7.73 0.00 2.25 7.00 0.00 0.00 3.50 1.05 1.50 1.60 2.35 1.05 0.30 0.00 34.33
22 27.872.307 RUIZ, MABEL ROSALIA 293 6 7.19 0.00 1.00 10.00 0.00 0.00 4.00 1.50 1.20 2.35 0.40 0.00 0.00 0.00 33.64
23 27.397.135 MIALICH, CAROLA NATALIA 293 6 7.99 2.00 3.50 4.00 0.00 0.00 0.40 0.15 3.00 3.10 2.70 0.00 0.15 0.00 32.99
24 24.918.634 CORSI, GEORGINA MARIA GUADALUPE 293 6 7.92 0.00 1.25 9.00 0.00 0.00 1.80 1.35 1.50 1.00 1.50 1.05 0.00 0.00 32.37
25 31.740.682 MORENO, MARIA LAURA 293 6 9.30 0.00 0.00 10.00 0.00 0.00 1.00 1.50 0.00 3.00 1.10 0.00 0.00 0.00 31.90
26 21.342.413 MEDINA, FERNANDA 299 6 7.73 0.00 3.75 8.00 0.00 0.00 3.30 1.20 0.60 0.90 0.40 0.00 0.00 0.00 31.88
27 31.858.460 RADLOVACHKI, YAMILA EVELIN 293 6 8.23 0.00 2.50 5.00 0.00 0.00 0.50 0.75 0.30 6.20 2.10 0.00 0.00 0.00 31.58
28 37.651.084 SALOMON, JORGE ALFREDO 1341 6 8.83 0.00 1.25 3.00 0.00 0.00 1.50 0.45 0.00 6.00 3.80 0.00 0.00 0.00 30.83
29 31.740.948 OMACINI, CAMILA TRINIDAD 465 6 8.25 2.00 2.00 5.00 0.00 0.00 0.50 0.75 0.00 2.40 3.05 0.00 0.00 0.00 29.95
30 26.129.165 MALDONADO, GABRIELA EDITH 293 6 8.21 0.00 2.25 5.00 0.00 0.00 0.50 0.75 0.00 5.50 1.50 0.00 0.00 0.00 29.71
31 27.392.129 IBAÑEZ, RUBEN ANTONIO 293 6 7.02 0.00 0.00 8.00 0.00 0.00 2.80 1.20 0.30 1.30 1.90 0.90 0.00 0.00 29.42
32 34.781.225 MOINE, NOELY DAIANA MARIA 465 6 8.63 2.00 1.00 7.00 0.00 0.00 0.70 1.05 0.00 2.10 0.45 0.00 0.00 0.00 28.93
33 31.740.813 RODRIGUEZ, MARGARITA CECILIA 293 6 8.56 0.00 0.00 7.00 0.00 0.00 1.60 1.20 0.30 0.50 1.60 1.20 0.00 0.00 27.96
34 33.371.950 JEPSEN, NATALIA LORENA 298 6 7.77 0.00 0.00 8.00 0.00 0.00 2.00 0.90 0.60 0.00 2.30 0.15 0.00 0.00 27.72
35 30.960.403 ZERDA, SEBASTIAN ALEJANDRO 291 6 7.67 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 0.90 1.35 0.00 0.00 1.20 0.00 0.75 0.00 26.87
36 34.580.852 SOSA SURBAN, JUAN MANUEL 2427 6 7.03 0.00 1.00 7.00 0.00 0.00 0.70 1.05 0.30 2.00 0.95 0.00 0.30 0.00 26.33
37 25.008.165 MAGNAGO, NANCI ANDREA 11104 6 7.81 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 1.20 0.90 0.00 0.40 1.30 0.00 0.00 0.00 23.61
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LOM Ordinario Provisorio 2020

Nivel Secundario

EGB III
PROYECTO, ORIENTACIÓN Y TUTORÍA                   

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

38 23.520.030 YÑIGUEZ, LORENZA RAMONA 293 6 7.73 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 1.60 0.60 0.45 1.60 0.40 0.00 0.00 0.00 22.38
39 35.843.460 PALAVECINO, LUCIANA MARICEL 308 6 7.79 0.00 0.75 3.00 0.00 0.00 0.30 0.45 0.00 1.85 1.60 0.30 0.00 0.00 22.04
40 34.926.635 PUIG COLANERI, MAGALI ANTONELA 306 6 7.37 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 1.00 0.75 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 20.22
41 36.518.618 YBAñEZ, FERNANDO EMANUEL 12336 6 6.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 3.00 1.10 0.00 0.00 0.00 17.31
42 38.721.345 CESTONI, VIRGINIA DANIELA 12409 6 8.19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.75 0.00 0.00 0.00 16.34
43 37.530.031 LEDESMA, PAULA AGUSTINA 571 6 7.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 2.20 0.00 0.00 0.00 16.28
44 39.452.560 LEITHOLD, EVA MARIANA 12336 6 8.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.80 0.35 0.00 0.00 0.00 15.84
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LOM Ordinario Provisorio 2020

Nivel Secundario

EGB III
TECNOLOGÍA / TECNOLOGÍA I, II y III                    

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 14.153.447 CAZANOBE, NORBERTO JORGE E. 299 9 8.35 3.00 0.00 39.00 1.80 0.00 19.50 5.85 2.70 0.00 1.10 0.00 0.90 0.00 91.20
2 31.189.269 FARIAS, CESAR DARIO 298 9 8.30 0.00 0.00 12.00 1.75 0.00 4.50 1.80 0.00 0.60 1.25 0.00 0.00 0.00 39.20
3 21.342.413 MEDINA, FERNANDA 299 9 7.73 0.00 3.75 8.00 0.00 0.00 3.30 1.20 0.60 0.90 0.40 0.00 0.00 0.00 34.88
4 33.371.950 JEPSEN, NATALIA LORENA 298 9 7.77 0.00 0.00 8.00 0.00 0.00 2.00 0.90 0.60 0.00 2.30 0.15 0.00 0.00 30.72
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LOM Ordinario Provisorio 2020

Nivel Secundario

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
AMBIENTE Y SOCIEDAD                               

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 18.097.290 ORELLANA, FERNANDO RUBEN 4059 9 8.46 1.00 0.00 28.00 6.00 0.00 3.60 3.60 1.20 0.25 0.70 0.00 0.00 0.00 61.81
2 21.928.219 BREST, MARIA ANDREA 441 9 9.32 0.00 3.50 12.00 0.25 0.00 1.40 1.65 1.80 1.10 3.70 0.00 0.30 0.00 44.02
3 31.685.977 APÓSTOL, MARÍA GRACIELA 302 9 8.49 0.00 3.00 10.00 0.00 0.00 2.00 1.50 3.00 0.60 1.20 0.00 1.05 0.00 39.84
4 31.740.948 OMACINI, CAMILA TRINIDAD 465 9 8.25 2.00 2.00 5.00 0.00 0.00 0.50 0.75 0.00 2.40 3.05 0.00 0.00 0.00 32.95
5 34.781.225 MOINE, NOELY DAIANA MARIA 465 9 8.63 2.00 1.00 7.00 0.00 0.00 0.70 1.05 0.00 2.10 0.45 0.00 0.00 0.00 31.93
6 36.518.618 YBAñEZ, FERNANDO EMANUEL 12336 9 6.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 3.00 1.10 0.00 0.00 0.00 20.31
7 39.452.560 LEITHOLD, EVA MARIANA 12336 9 8.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.80 0.35 0.00 0.00 0.00 18.84

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 33.555.233 SCHEFER, ELIANA 43 3 7.43 0.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 3.20 0.90 0.15 0.00 17.18
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LOM Ordinario Provisorio 2020

Nivel Secundario

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
BIOLOGÍA / CIENCIAS NATURALES: BIOLOGÍA 

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 18.097.290 ORELLANA, FERNANDO RUBEN 4059 9 8.46 1.00 0.00 28.00 6.00 0.00 3.60 3.60 1.20 0.25 0.70 0.00 0.00 0.00 61.81
2 21.928.219 BREST, MARIA ANDREA 441 9 9.32 0.00 3.50 12.00 0.25 0.00 1.40 1.65 1.80 1.10 3.70 0.00 0.30 0.00 44.02
3 31.685.977 APÓSTOL, MARÍA GRACIELA 302 9 8.49 0.00 3.00 10.00 0.00 0.00 2.00 1.50 3.00 0.60 1.20 0.00 1.05 0.00 39.84
4 36.518.618 YBAñEZ, FERNANDO EMANUEL 12336 9 6.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 3.00 1.10 0.00 0.00 0.00 20.31
5 39.452.560 LEITHOLD, EVA MARIANA 12336 9 8.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.80 0.35 0.00 0.00 0.00 18.84

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 31.740.948 OMACINI, CAMILA TRINIDAD 465 6 8.25 2.00 2.00 5.00 0.00 0.00 0.50 0.75 0.00 2.40 3.05 0.00 0.00 0.00 29.95
2 34.781.225 MOINE, NOELY DAIANA MARIA 465 6 8.63 2.00 1.00 7.00 0.00 0.00 0.70 1.05 0.00 2.10 0.45 0.00 0.00 0.00 28.93
3 35.843.460 PALAVECINO, LUCIANA MARICEL 308 6 7.79 0.00 0.75 3.00 0.00 0.00 0.30 0.45 0.00 1.85 1.60 0.30 0.00 0.00 22.04
4 38.721.345 CESTONI, VIRGINIA DANIELA 12409 6 8.19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.75 0.00 0.00 0.00 16.34
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LOM Ordinario Provisorio 2020

Nivel Secundario

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
BIOLOGÍA II                                       

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 18.097.290 ORELLANA, FERNANDO RUBEN 4059 9 8.46 1.00 0.00 28.00 6.00 0.00 3.60 3.60 1.20 0.25 0.70 0.00 0.00 0.00 61.81
2 21.928.219 BREST, MARIA ANDREA 441 9 9.32 0.00 3.50 12.00 0.25 0.00 1.40 1.65 1.80 1.10 3.70 0.00 0.30 0.00 44.02
3 31.685.977 APÓSTOL, MARÍA GRACIELA 302 9 8.49 0.00 3.00 10.00 0.00 0.00 2.00 1.50 3.00 0.60 1.20 0.00 1.05 0.00 39.84
4 36.518.618 YBAñEZ, FERNANDO EMANUEL 12336 9 6.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 3.00 1.10 0.00 0.00 0.00 20.31
5 39.452.560 LEITHOLD, EVA MARIANA 12336 9 8.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.80 0.35 0.00 0.00 0.00 18.84

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 35.843.460 PALAVECINO, LUCIANA MARICEL 308 6 7.79 0.00 0.75 3.00 0.00 0.00 0.30 0.45 0.00 1.85 1.60 0.30 0.00 0.00 22.04
2 38.721.345 CESTONI, VIRGINIA DANIELA 12409 6 8.19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.75 0.00 0.00 0.00 16.34
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LOM Ordinario Provisorio 2020

Nivel Secundario

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
COMUNICACIÓN                                      

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 31.011.627 JEPSEN, YANINA MARISA 321 9 9.32 1.00 0.00 11.00 0.00 0.00 1.10 0.75 1.70 0.80 2.35 0.50 0.30 0.00 37.82
2 31.011.627 JEPSEN, YANINA MARISA 4053 9 9.32 1.00 0.00 11.00 0.00 0.00 1.10 0.75 1.70 0.80 2.35 0.50 0.30 0.00 37.82
3 34.926.635 PUIG COLANERI, MAGALI ANTONELA 306 9 7.37 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 1.00 0.75 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 23.22

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 35.199.364 ISE, DANIELA AGOSTINA 647 6 7.55 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.10 0.15 0.00 0.00 2.15 0.00 0.00 0.00 16.95

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 35.199.364 ISE, DANIELA AGOSTINA 646 3 7.55 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.10 0.15 0.00 0.00 2.15 0.00 0.00 0.00 13.95
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LOM Ordinario Provisorio 2020

Nivel Secundario

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
ECOLOGÍA DE AMBIENTE URBANO Y RURAL               

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 18.097.290 ORELLANA, FERNANDO RUBEN 4059 9 8.46 1.00 0.00 28.00 6.00 0.00 3.60 3.60 1.20 0.25 0.70 0.00 0.00 0.00 61.81
2 21.928.219 BREST, MARIA ANDREA 441 9 9.32 0.00 3.50 12.00 0.25 0.00 1.40 1.65 1.80 1.10 3.70 0.00 0.30 0.00 44.02
3 31.685.977 APÓSTOL, MARÍA GRACIELA 302 9 8.49 0.00 3.00 10.00 0.00 0.00 2.00 1.50 3.00 0.60 1.20 0.00 1.05 0.00 39.84
4 31.740.948 OMACINI, CAMILA TRINIDAD 465 9 8.25 2.00 2.00 5.00 0.00 0.00 0.50 0.75 0.00 2.40 3.05 0.00 0.00 0.00 32.95
5 34.781.225 MOINE, NOELY DAIANA MARIA 465 9 8.63 2.00 1.00 7.00 0.00 0.00 0.70 1.05 0.00 2.10 0.45 0.00 0.00 0.00 31.93
6 36.518.618 YBAñEZ, FERNANDO EMANUEL 12336 9 6.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 3.00 1.10 0.00 0.00 0.00 20.31
7 39.452.560 LEITHOLD, EVA MARIANA 12336 9 8.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.80 0.35 0.00 0.00 0.00 18.84

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 33.555.233 SCHEFER, ELIANA 43 3 7.43 0.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 3.20 0.90 0.15 0.00 17.18
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LOM Ordinario Provisorio 2020

Nivel Secundario

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
ECONOMÍA / ECONOMÍA REGIONAL                  

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 21.340.934 TARALLI, VIVIANA RITA MARIA 293 9 8.02 2.00 1.00 26.00 1.00 0.00 10.40 0.00 1.20 1.60 1.95 0.75 0.00 0.00 62.92
2 21.340.365 LOPEZ, ROSALVA DEL VALLE 293 9 8.55 2.00 1.50 25.00 2.50 0.00 2.80 0.15 3.60 2.75 3.10 0.00 0.60 0.00 61.55
3 21.341.714 GONZALEZ, CLAUDIO ESTEBAN 293 9 9.34 0.00 8.00 14.00 0.00 0.00 5.60 2.10 2.25 5.40 2.80 0.00 0.00 0.00 58.49
4 29.085.424 VARGAS, LEONOR DEIDAMIA 293 9 8.90 3.00 0.75 14.00 0.00 0.00 2.80 2.10 2.85 4.95 3.75 1.00 0.65 0.00 53.75
5 21.818.033 FARRAN, NILDA TERESA 293 9 6.88 2.00 0.75 25.00 0.00 0.00 2.50 3.00 1.65 0.70 0.80 0.00 0.00 0.00 52.28
6 23.544.045 IBALO, HUGO DANIEL 293 9 6.79 0.00 4.00 12.00 0.00 0.00 5.50 1.80 0.00 6.00 2.55 0.00 0.00 0.00 47.64
7 17.797.958 CEJAS, ROSANA DEL VALLE 293 9 7.39 2.00 4.00 9.00 0.00 0.00 4.50 1.35 1.80 5.45 1.35 1.35 0.00 0.00 47.19
8 25.506.713 SOSA, JULIA MERCEDES 293 9 7.41 2.00 4.00 11.00 0.00 0.00 1.80 1.65 1.80 4.60 1.85 0.00 0.00 0.00 45.11
9 31.754.507 FERNANDEZ, GLORIA IRIS 293 9 7.35 1.00 4.25 9.00 0.00 0.00 5.00 1.50 0.00 5.80 1.70 0.00 0.00 0.00 44.60
10 24.787.226 MATTEUCCI, SILVANA GISEL 293 9 7.75 2.00 1.75 11.00 0.00 0.00 2.00 0.00 2.10 2.50 4.05 0.00 0.30 0.00 42.45
11 31.707.174 CASSINO, NATALIA SOLEDAD 293 9 9.09 0.00 5.50 9.00 0.00 0.00 1.80 1.35 0.90 0.90 2.85 1.35 0.00 0.00 41.74
12 33.210.148 GOROSITO, GUSTAVO 293 9 7.65 0.00 1.00 8.00 0.00 0.00 4.00 1.20 0.60 5.00 1.65 1.20 0.00 0.00 39.30
13 31.214.982 YBALO, VALERIA DE LOS ANGELES 293 9 7.73 0.00 2.25 7.00 0.00 0.00 3.50 1.05 1.50 1.60 2.35 1.05 0.30 0.00 37.33
14 27.872.307 RUIZ, MABEL ROSALIA 293 9 7.19 0.00 1.00 10.00 0.00 0.00 4.00 1.50 1.20 2.35 0.40 0.00 0.00 0.00 36.64
15 27.397.135 MIALICH, CAROLA NATALIA 293 9 7.99 2.00 3.50 4.00 0.00 0.00 0.40 0.15 3.00 3.10 2.70 0.00 0.15 0.00 35.99
16 24.918.634 CORSI, GEORGINA MARIA GUADALUPE 293 9 7.92 0.00 1.25 9.00 0.00 0.00 1.80 1.35 1.50 1.00 1.50 1.05 0.00 0.00 35.37
17 31.740.682 MORENO, MARIA LAURA 293 9 9.30 0.00 0.00 10.00 0.00 0.00 1.00 1.50 0.00 3.00 1.10 0.00 0.00 0.00 34.90
18 31.858.460 RADLOVACHKI, YAMILA EVELIN 293 9 8.23 0.00 2.50 5.00 0.00 0.00 0.50 0.75 0.30 6.20 2.10 0.00 0.00 0.00 34.58
19 26.129.165 MALDONADO, GABRIELA EDITH 293 9 8.21 0.00 2.25 5.00 0.00 0.00 0.50 0.75 0.00 5.50 1.50 0.00 0.00 0.00 32.71
20 27.392.129 IBAÑEZ, RUBEN ANTONIO 293 9 7.02 0.00 0.00 8.00 0.00 0.00 2.80 1.20 0.30 1.30 1.90 0.90 0.00 0.00 32.42
21 31.740.813 RODRIGUEZ, MARGARITA CECILIA 293 9 8.56 0.00 0.00 7.00 0.00 0.00 1.60 1.20 0.30 0.50 1.60 1.20 0.00 0.00 30.96
22 23.520.030 YÑIGUEZ, LORENZA RAMONA 293 9 7.73 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 1.60 0.60 0.45 1.60 0.40 0.00 0.00 0.00 25.38

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 35.199.364 ISE, DANIELA AGOSTINA 646 3 7.55 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.10 0.15 0.00 0.00 2.15 0.00 0.00 0.00 13.95
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LOM Ordinario Provisorio 2020

Nivel Secundario

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
EDUCACIÓN FÍSICA/ EDUCACION FÍSICA I, II Y III    

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 26.617.528 MOYANO, LUCAS GABRIEL 1341 9 7.09 2.00 1.00 13.00 0.00 0.00 6.20 1.95 0.60 0.30 0.00 0.00 0.00 0.00 41.14
2 37.651.084 SALOMON, JORGE ALFREDO 1341 9 8.83 0.00 1.25 3.00 0.00 0.00 1.50 0.45 0.00 6.00 3.80 0.00 0.00 0.00 33.83
3 34.580.852 SOSA SURBAN, JUAN MANUEL 2427 9 7.03 0.00 1.00 7.00 0.00 0.00 0.70 1.05 0.30 2.00 0.95 0.00 0.30 0.00 29.33
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LOM Ordinario Provisorio 2020

Nivel Secundario

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
FÍSICA / FISICA I                                 

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 35.843.460 PALAVECINO, LUCIANA MARICEL 308 9 7.79 0.00 0.75 3.00 0.00 0.00 0.30 0.45 0.00 1.85 1.60 0.30 0.00 0.00 25.04
2 38.721.345 CESTONI, VIRGINIA DANIELA 12409 9 8.19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.75 0.00 0.00 0.00 19.34

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 37.530.031 LEDESMA, PAULA AGUSTINA 571 6 7.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 2.20 0.00 0.00 0.00 16.28

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 33.555.233 SCHEFER, ELIANA 43 3 7.43 0.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 3.20 0.90 0.15 0.00 17.18
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LOM Ordinario Provisorio 2020

Nivel Secundario

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
FÍSICA II                                         

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 35.843.460 PALAVECINO, LUCIANA MARICEL 308 9 7.79 0.00 0.75 3.00 0.00 0.00 0.30 0.45 0.00 1.85 1.60 0.30 0.00 0.00 25.04
2 38.721.345 CESTONI, VIRGINIA DANIELA 12409 9 8.19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.75 0.00 0.00 0.00 19.34

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 37.530.031 LEDESMA, PAULA AGUSTINA 571 6 7.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 2.20 0.00 0.00 0.00 16.28

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 33.555.233 SCHEFER, ELIANA 43 3 7.43 0.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 3.20 0.90 0.15 0.00 17.18
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LOM Ordinario Provisorio 2020

Nivel Secundario

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
FORMACIÓN ÉTICA Y CIUDADANA / FORMACIÓN ÉTICA Y CIUDADANA I Y II

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 31.741.063 TARALLI, ANALIA GABRIELA 11576 9 8.34 0.00 7.00 9.00 0.00 0.00 0.90 0.75 0.00 0.00 2.20 0.00 0.40 0.00 37.59
2 30.960.403 ZERDA, SEBASTIAN ALEJANDRO 291 9 7.67 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 0.90 1.35 0.00 0.00 1.20 0.00 0.75 0.00 29.87
3 38.485.326 RODRíGUEZ, EMILIANO 555 9 7.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 16.81

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 31.740.904 CORIA VANDEMBERGHE, EMILIA ANABEL 281 3 6.73 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.60 0.45 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 14.18
2 36.299.760 MOLON, MARIA FLORENCIA 787 3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 0.00 0.00 0.00 3.70
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LOM Ordinario Provisorio 2020

Nivel Secundario

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
GEOGRAFÍA I

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 18.097.290 ORELLANA, FERNANDO RUBEN 4059 9 8.46 1.00 0.00 28.00 6.00 0.00 3.60 3.60 1.20 0.25 0.70 0.00 0.00 0.00 61.81
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LOM Ordinario Provisorio 2020

Nivel Secundario

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
HISTORIA / HISTORIA I Y II                        

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 30.960.403 ZERDA, SEBASTIAN ALEJANDRO 291 9 7.67 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 0.90 1.35 0.00 0.00 1.20 0.00 0.75 0.00 29.87
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LOM Ordinario Provisorio 2020

Nivel Secundario

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
LENGUA Y LITERATURA  / LENGUA Y LITERATURA I, II Y III

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 34.926.635 PUIG COLANERI, MAGALI ANTONELA 306 9 7.37 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 1.00 0.75 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 23.22
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LOM Ordinario Provisorio 2020

Nivel Secundario

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
MATEMÁTICA / MATEMÁTICA I, II y III                   

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 37.530.031 LEDESMA, PAULA AGUSTINA 571 9 7.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 2.20 0.00 0.00 0.00 19.28

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 35.843.460 PALAVECINO, LUCIANA MARICEL 308 6 7.79 0.00 0.75 3.00 0.00 0.00 0.30 0.45 0.00 1.85 1.60 0.30 0.00 0.00 22.04
2 38.721.345 CESTONI, VIRGINIA DANIELA 12409 6 8.19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.75 0.00 0.00 0.00 16.34

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 33.555.233 SCHEFER, ELIANA 43 3 7.43 0.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 3.20 0.90 0.15 0.00 17.18
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LOM Ordinario Provisorio 2020

Nivel Secundario

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
MATEMÁTICA APLICADA                               

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 37.530.031 LEDESMA, PAULA AGUSTINA 571 9 7.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 2.20 0.00 0.00 0.00 19.28

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 35.843.460 PALAVECINO, LUCIANA MARICEL 308 6 7.79 0.00 0.75 3.00 0.00 0.00 0.30 0.45 0.00 1.85 1.60 0.30 0.00 0.00 22.04
2 38.721.345 CESTONI, VIRGINIA DANIELA 12409 6 8.19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.75 0.00 0.00 0.00 16.34

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 33.555.233 SCHEFER, ELIANA 43 3 7.43 0.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 3.20 0.90 0.15 0.00 17.18
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LOM Ordinario Provisorio 2020

Nivel Secundario

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
PROCESOS PRODUCTIVOS/ TECNOLOGÍA DE LOS PROCESOS PRODUCTIVOS

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 14.153.447 CAZANOBE, NORBERTO JORGE E. 299 9 8.35 3.00 0.00 39.00 1.80 0.00 19.50 5.85 2.70 0.00 1.10 0.00 0.90 0.00 91.20
2 31.189.269 FARIAS, CESAR DARIO 298 9 8.30 0.00 0.00 12.00 1.75 0.00 4.50 1.80 0.00 0.60 1.25 0.00 0.00 0.00 39.20
3 21.342.413 MEDINA, FERNANDA 299 9 7.73 0.00 3.75 8.00 0.00 0.00 3.30 1.20 0.60 0.90 0.40 0.00 0.00 0.00 34.88
4 33.371.950 JEPSEN, NATALIA LORENA 298 9 7.77 0.00 0.00 8.00 0.00 0.00 2.00 0.90 0.60 0.00 2.30 0.15 0.00 0.00 30.72
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LOM Ordinario Provisorio 2020

Nivel Secundario

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
PROY. DE INVESTIGACION E INTERVENCION SOCIO COMUNITARIA /PROY. DE INTERVENCION SOCIO COMUNITARIA (PERFIL CIENCIAS NATURALES)

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 18.097.290 ORELLANA, FERNANDO RUBEN 4059 9 8.46 1.00 0.00 28.00 6.00 0.00 3.60 3.60 1.20 0.25 0.70 0.00 0.00 0.00 61.81
2 21.928.219 BREST, MARIA ANDREA 441 9 9.32 0.00 3.50 12.00 0.25 0.00 1.40 1.65 1.80 1.10 3.70 0.00 0.30 0.00 44.02
3 31.685.977 APÓSTOL, MARÍA GRACIELA 302 9 8.49 0.00 3.00 10.00 0.00 0.00 2.00 1.50 3.00 0.60 1.20 0.00 1.05 0.00 39.84
4 31.740.948 OMACINI, CAMILA TRINIDAD 465 9 8.25 2.00 2.00 5.00 0.00 0.00 0.50 0.75 0.00 2.40 3.05 0.00 0.00 0.00 32.95
5 34.781.225 MOINE, NOELY DAIANA MARIA 465 9 8.63 2.00 1.00 7.00 0.00 0.00 0.70 1.05 0.00 2.10 0.45 0.00 0.00 0.00 31.93
6 35.843.460 PALAVECINO, LUCIANA MARICEL 308 9 7.79 0.00 0.75 3.00 0.00 0.00 0.30 0.45 0.00 1.85 1.60 0.30 0.00 0.00 25.04
7 36.518.618 YBAñEZ, FERNANDO EMANUEL 12336 9 6.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 3.00 1.10 0.00 0.00 0.00 20.31
8 38.721.345 CESTONI, VIRGINIA DANIELA 12409 9 8.19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.75 0.00 0.00 0.00 19.34
9 39.452.560 LEITHOLD, EVA MARIANA 12336 9 8.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.80 0.35 0.00 0.00 0.00 18.84

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 33.555.233 SCHEFER, ELIANA 43 3 7.43 0.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 3.20 0.90 0.15 0.00 17.18
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LOM Ordinario Provisorio 2020

Nivel Secundario

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
QUÍMICA /  QUÍMICA I / CIENCIAS NATURALES: QUÍMICA 

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 21.928.219 BREST, MARIA ANDREA 441 9 9.32 0.00 3.50 12.00 0.25 0.00 1.40 1.65 1.80 1.10 3.70 0.00 0.30 0.00 44.02

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 18.097.290 ORELLANA, FERNANDO RUBEN 4059 6 8.46 1.00 0.00 28.00 6.00 0.00 3.60 3.60 1.20 0.25 0.70 0.00 0.00 0.00 58.81
2 31.685.977 APÓSTOL, MARÍA GRACIELA 302 6 8.49 0.00 3.00 10.00 0.00 0.00 2.00 1.50 3.00 0.60 1.20 0.00 1.05 0.00 36.84
3 35.843.460 PALAVECINO, LUCIANA MARICEL 308 6 7.79 0.00 0.75 3.00 0.00 0.00 0.30 0.45 0.00 1.85 1.60 0.30 0.00 0.00 22.04
4 36.518.618 YBAñEZ, FERNANDO EMANUEL 12336 6 6.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 3.00 1.10 0.00 0.00 0.00 17.31
5 38.721.345 CESTONI, VIRGINIA DANIELA 12409 6 8.19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.75 0.00 0.00 0.00 16.34
6 39.452.560 LEITHOLD, EVA MARIANA 12336 6 8.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.80 0.35 0.00 0.00 0.00 15.84

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 33.555.233 SCHEFER, ELIANA 43 3 7.43 0.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 3.20 0.90 0.15 0.00 17.18
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LOM Ordinario Provisorio 2020

Nivel Secundario

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
QUÍMICA II                                        

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 21.928.219 BREST, MARIA ANDREA 441 9 9.32 0.00 3.50 12.00 0.25 0.00 1.40 1.65 1.80 1.10 3.70 0.00 0.30 0.00 44.02

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 18.097.290 ORELLANA, FERNANDO RUBEN 4059 6 8.46 1.00 0.00 28.00 6.00 0.00 3.60 3.60 1.20 0.25 0.70 0.00 0.00 0.00 58.81
2 31.685.977 APÓSTOL, MARÍA GRACIELA 302 6 8.49 0.00 3.00 10.00 0.00 0.00 2.00 1.50 3.00 0.60 1.20 0.00 1.05 0.00 36.84
3 35.843.460 PALAVECINO, LUCIANA MARICEL 308 6 7.79 0.00 0.75 3.00 0.00 0.00 0.30 0.45 0.00 1.85 1.60 0.30 0.00 0.00 22.04
4 36.518.618 YBAñEZ, FERNANDO EMANUEL 12336 6 6.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 3.00 1.10 0.00 0.00 0.00 17.31
5 38.721.345 CESTONI, VIRGINIA DANIELA 12409 6 8.19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.75 0.00 0.00 0.00 16.34
6 39.452.560 LEITHOLD, EVA MARIANA 12336 6 8.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.80 0.35 0.00 0.00 0.00 15.84

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 33.555.233 SCHEFER, ELIANA 43 3 7.43 0.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 3.20 0.90 0.15 0.00 17.18
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LOM Ordinario Provisorio 2020

Nivel Secundario

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
TECNOLOGÍA DE GESTIÓN                             

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 14.153.447 CAZANOBE, NORBERTO JORGE E. 299 9 8.35 3.00 0.00 39.00 1.80 0.00 19.50 5.85 2.70 0.00 1.10 0.00 0.90 0.00 91.20
2 21.340.934 TARALLI, VIVIANA RITA MARIA 293 9 8.02 2.00 1.00 26.00 1.00 0.00 10.40 0.00 1.20 1.60 1.95 0.75 0.00 0.00 62.92
3 21.340.365 LOPEZ, ROSALVA DEL VALLE 293 9 8.55 2.00 1.50 25.00 2.50 0.00 2.80 0.15 3.60 2.75 3.10 0.00 0.60 0.00 61.55
4 21.341.714 GONZALEZ, CLAUDIO ESTEBAN 293 9 9.34 0.00 8.00 14.00 0.00 0.00 5.60 2.10 2.25 5.40 2.80 0.00 0.00 0.00 58.49
5 29.085.424 VARGAS, LEONOR DEIDAMIA 293 9 8.90 3.00 0.75 14.00 0.00 0.00 2.80 2.10 2.85 4.95 3.75 1.00 0.65 0.00 53.75
6 21.818.033 FARRAN, NILDA TERESA 293 9 6.88 2.00 0.75 25.00 0.00 0.00 2.50 3.00 1.65 0.70 0.80 0.00 0.00 0.00 52.28
7 23.544.045 IBALO, HUGO DANIEL 293 9 6.79 0.00 4.00 12.00 0.00 0.00 5.50 1.80 0.00 6.00 2.55 0.00 0.00 0.00 47.64
8 17.797.958 CEJAS, ROSANA DEL VALLE 293 9 7.39 2.00 4.00 9.00 0.00 0.00 4.50 1.35 1.80 5.45 1.35 1.35 0.00 0.00 47.19
9 25.506.713 SOSA, JULIA MERCEDES 293 9 7.41 2.00 4.00 11.00 0.00 0.00 1.80 1.65 1.80 4.60 1.85 0.00 0.00 0.00 45.11
10 31.754.507 FERNANDEZ, GLORIA IRIS 293 9 7.35 1.00 4.25 9.00 0.00 0.00 5.00 1.50 0.00 5.80 1.70 0.00 0.00 0.00 44.60
11 24.787.226 MATTEUCCI, SILVANA GISEL 293 9 7.75 2.00 1.75 11.00 0.00 0.00 2.00 0.00 2.10 2.50 4.05 0.00 0.30 0.00 42.45
12 31.707.174 CASSINO, NATALIA SOLEDAD 293 9 9.09 0.00 5.50 9.00 0.00 0.00 1.80 1.35 0.90 0.90 2.85 1.35 0.00 0.00 41.74
13 33.210.148 GOROSITO, GUSTAVO 293 9 7.65 0.00 1.00 8.00 0.00 0.00 4.00 1.20 0.60 5.00 1.65 1.20 0.00 0.00 39.30
14 31.189.269 FARIAS, CESAR DARIO 298 9 8.30 0.00 0.00 12.00 1.75 0.00 4.50 1.80 0.00 0.60 1.25 0.00 0.00 0.00 39.20
15 31.214.982 YBALO, VALERIA DE LOS ANGELES 293 9 7.73 0.00 2.25 7.00 0.00 0.00 3.50 1.05 1.50 1.60 2.35 1.05 0.30 0.00 37.33
16 27.872.307 RUIZ, MABEL ROSALIA 293 9 7.19 0.00 1.00 10.00 0.00 0.00 4.00 1.50 1.20 2.35 0.40 0.00 0.00 0.00 36.64
17 27.397.135 MIALICH, CAROLA NATALIA 293 9 7.99 2.00 3.50 4.00 0.00 0.00 0.40 0.15 3.00 3.10 2.70 0.00 0.15 0.00 35.99
18 24.918.634 CORSI, GEORGINA MARIA GUADALUPE 293 9 7.92 0.00 1.25 9.00 0.00 0.00 1.80 1.35 1.50 1.00 1.50 1.05 0.00 0.00 35.37
19 31.740.682 MORENO, MARIA LAURA 293 9 9.30 0.00 0.00 10.00 0.00 0.00 1.00 1.50 0.00 3.00 1.10 0.00 0.00 0.00 34.90
20 21.342.413 MEDINA, FERNANDA 299 9 7.73 0.00 3.75 8.00 0.00 0.00 3.30 1.20 0.60 0.90 0.40 0.00 0.00 0.00 34.88
21 31.858.460 RADLOVACHKI, YAMILA EVELIN 293 9 8.23 0.00 2.50 5.00 0.00 0.00 0.50 0.75 0.30 6.20 2.10 0.00 0.00 0.00 34.58
22 26.129.165 MALDONADO, GABRIELA EDITH 293 9 8.21 0.00 2.25 5.00 0.00 0.00 0.50 0.75 0.00 5.50 1.50 0.00 0.00 0.00 32.71
23 27.392.129 IBAÑEZ, RUBEN ANTONIO 293 9 7.02 0.00 0.00 8.00 0.00 0.00 2.80 1.20 0.30 1.30 1.90 0.90 0.00 0.00 32.42
24 31.740.813 RODRIGUEZ, MARGARITA CECILIA 293 9 8.56 0.00 0.00 7.00 0.00 0.00 1.60 1.20 0.30 0.50 1.60 1.20 0.00 0.00 30.96
25 33.371.950 JEPSEN, NATALIA LORENA 298 9 7.77 0.00 0.00 8.00 0.00 0.00 2.00 0.90 0.60 0.00 2.30 0.15 0.00 0.00 30.72
26 23.520.030 YÑIGUEZ, LORENZA RAMONA 293 9 7.73 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 1.60 0.60 0.45 1.60 0.40 0.00 0.00 0.00 25.38
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